

役員会（第511回）議事内容

I. 日 時：平成27年11月10日（火）15:47～15:49

II. 出席者：立石学長、林理事、岩崎理事、平下理事
陪席者：木村副理事、渡邊施設課長

III. 配付資料

1. 平成27年度学内補正予算（案）について
2. 国立大学法人東京外国語大学施設マネジメント室規程新旧対照表（案）

IV. 議事内容

審議事項

1. 平成27年度学内補正予算について
立石学長より、配付資料1に基づき、平成27年度学内補正予算（案）について説明があり、審議の結果、承認した。
2. 国立大学法人東京外国語大学施設マネジメント室規程の改正について
平下理事より、配付資料2に基づき、国立大学法人東京外国語大学施設マネジメント室規程の改正について説明があり、審議の結果、承認した。